
ZARZĄDZENIE NR 1505/2004
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 3 września 2004 r.

w sprawie odwołania pełnomocnictwa Prezydenta Miasta Krakowa i utraty mocy 
obowiązującej poleceń służbowych Prezydenta Miasta Krakowa.

Na podstawie art. 31 oraz art. 33 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) w związku z § 10 zarządzenia Nr 927/2004 Prezydenta 
Miasta Krakowa z dnia 3 czerwca 2004 r. w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta 
Krakowa zarządza się, co następuje:

§ 1.

Odwołuje się pełnomocnictwo Nr 39/2004 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 13 
stycznia 2004 roku, udzielone Wojciechowi Makiele.

§ 2.

Tracą moc:
1) Polecenie Służbowe Nr 8/2003 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 27 sierpnia 

2003 r. w sprawie zasad rozłożenia na raty płatności całości lub części 
wierzytelności jednostek organizacyjnych Miasta Krakowa z tytułu należności 
pieniężnych, do których nie stosuje się przepisów ustawy – Ordynacja podatkowa,

2) Polecenie Służbowe Nr 12/2003 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 10 grudnia 
2003 r. w sprawie powołania Zespołu Roboczego ds. zbadania poprawności 
czynności urzędowych związanych z budową toru saneczkowego w Krakowie.

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa

       /  -  /


